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英國倫敦音樂學院 – 香港手鈴考試 2019-2020 

London College of Music Handbell Examinations 2019-2020 

 

考試 報名表: 團隊合奏 
Examination Application Form: Ensemble Performance 

 

每一隊須提交一張報名表 

 

參賽隊伍資料 Group Information 

團體名稱  

Group Name 

      (中文) 

      (英文) 

通訊地址 

Contact Address 

      (中文) 

      (英文) 

負責老師/人 姓名  

Teacher / Person in-Charge 

(中文)                            

(英文) 

聯絡電話 Contact Number  

行動電話 Mobile Phone                                   (發短訊之用，For Sending SMS) 

聯絡電郵 Email  

指揮姓名 Conductor 

  

                                                    (中文)   

                                                    (英文) 

手鐘 / 手鈴 /手鈴板 之音域 

Range of Handchimes / Handbells/ 

Bellplates 

(以八度計算 Count in Octaves) 

長檯數目 

No. of Tables *（6x2.5 呎） 

請以 ”” 表示  

Please tick 

2 

6 

 

3  

4  

4.5  

5  

5.5  

6  
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報考樂器 Music Instrument                                        (請以 ”√” 表示 Please tick) 

Handbells     手 鈴  

Handchimes   手 鐘  

Bellplates     手 鈴 板  

 

報考級數 Music Grades                                            (請以 ”√” 表示 Please tick) 

01  Ensemble Level 1        合奏第一級  04  Ensemble Level 4       合奏第四級  

02  Ensemble Level 2        合奏第二級  05  Ensemble Level 5       合奏第五級  

03  Ensemble Level 3        合奏第三級  06  Ensemble Recital Level  合奏演奏級  

 

報考曲目 Music Selection                               ( 二 人 一 譜，包 括 指 揮 ) 

*****所有考試選曲，必須按照美國手鈴協會 (AGEHR) 所定之評級準則而界定。****** 

請參照：www.handbellmusician.org 

 每份 數量 合計$  

Music A 

曲目 A 

歌 名 
 

 

    

編 者 
 

 

    

出版社 
 

 

    

Music B 

曲目 B 

歌 名 
 

 

    

編 者 
 

 

    

出版社 
 

 

    

Music C 

曲目 C 

歌 名 
 

 

    

編 者 
 

 

    

出版社 
 

 

    

總  額： $  

☆ 請注意：如各隊伍欲透過本協會訂購自選曲目之樂譜， 
             請先向本協會查詢該樂譜之費用。 

☆ 曲目規定：  
(1) 所有曲目都必須根據以下樂曲程度規定而選曲。 
(2) 所有曲目必須連同報名表一同繳交，以便本協會查核。 
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考生資料 Candidate Information                                            考試人數限制: 7-30 人 

 

(請以 英 文 大 楷  填寫，並必須 以 身 份 証 明 文 件 完 全 一 樣)   

 

☆☆☆ 所有提交之名字將傳送至英國倫敦音樂學院用作列印證書之用，請檢查清楚， 

若提交此名單後須作出任何修改，英國倫敦音樂學院將向閣下收取有關之行政費用。 

☆☆☆ 除非演奏作品上有註明，否則不能自行加添手鈴或手鐘以外的樂器。 

       如需使用手鈴或手鐘以外的樂器，演奏器樂者必須為該團的隊員， 

       及不能在同一首樂曲演奏手鈴部份的非必須音 (optional notes) ， 

       否則該器樂演奏者將不獲發證書。評估只集中在手鈴及手鐘的演奏。 

☆☆☆ 每隊報考隊伍：兩首曲目，均不可轉換隊員。 

☆☆☆ 指揮不會獲發證書 

Candidate Name 
Date of Birth 

(DDMMYY) 

Gender 

(M/F) 

Ethnicity* 

(refer to the 

chart below) 

Particular 

Needs 

(Y/N) 

ID Card 

Number  

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       
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25       

26       

27       

28       

29       

30       

總 人 數      /  3 0 

 

 

*Ethnicity 

White 

1 British 

2 Irish 

3 Other white background 

 

Asian or Asian British 

8 Indian 

9 Pakistani 

10 Bangladeshi 

11 Other Asian British 

Chinese or Other Ethnic Group 

14 Chinese 

15 Other 

16 Prefer not to say 

Mixed 

4 White & Black Caribbean 

5 White & black African 

6 White & Asian 

7 Other mixed background 

Black or black British 

12 African 

13 Other black background 

 

 

 

 

 

提取樂譜方法                                                   *每隊提交一個郵費            

只 限 郵 寄 (加 HKD$35.00 連同此「報名表」一同繳交) 

*****若相同學校 / 團體參加多於一個項目或組別，須按隊伍數量提交。***** 

領取參與證書方法   

所有證書將於試後八星期以電郵通知負責人前往本協會觀塘辦事處領取。 

支票及收據安排  

報名費及樂譜費用以支票繳交，台頭為 ： 亞洲手鈴音樂中心 

考試費用、訂購樂譜費用及郵費之收據將會分開兩張發出。 

考試當天之隨行人員安排 

考試當天，除考生及指揮 (1 名) 外，其他隨行人員不得進入試場， 

屆時將設有等候區供隨行人員等候。 
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* * * * * * * * * * * * 聲 明 * * * * * * * * * * * * 

 

本人已了解並同意遵守所有考試規則。 負責老師 / 人簽署：__________________ 

 

團體印鑑 Group Chop 
校長 / 團體負責人簽署 

Principal’s / Person in Charge Signature 
填表日期 Date 

 

 

 

 

 

 

  

 

填 表 人 仕 備 忘 

考試費用[$__________x _________位考生)] +  

    訂購樂譜費用$__________ + 郵費$35.00 = 合共 $            

☆☆☆ 請將此報名表連同以下文件一併寄出： 

□ 支票 (包括：報名費用、訂購樂譜費用及郵費) 

□ 考試選曲 A 之副本 

□ 考試選曲 B 之副本 

□ 考試選曲 C 之副本 

 

只 供 主 辦 單 位 填 寫 Official Use Only 

收件日期 

支票銀行 支票號碼 

支票銀碼 

考試費用 [HKD$______________ +  ____________位考生) ] + 

訂購樂譜 考試選曲 A [HKD$______________ (樂譜價錢) x _________ (份數)] +  

         考試選曲 B[HKD$______________ (樂譜價錢) x _________ (份數)] + 

領取樂譜郵費 [HKD$35.00]                = 總額：HKD$ _________________ 

經手人 

 

報 考 級 數 樂 曲 程 度 規 定 

合 奏 第 一 級 Level 1- 至 1+ 

合 奏 第 二 級 Level 2- 至 2+ 

合 奏 第 三 級 Level 3- 至 3+ 

合 奏 第 四 級  Level 4- 至 4+ 

合 奏 第 五 級  Level 5- 至 5+ 

合 奏 演 奏 級 Level 6- 至 6+ 

 

 

文件郵寄地址： 香港觀塘偉業街 146 號美嘉大廈 5 樓 E 座 E8 室 

    亞洲國際手鈴協會(香港)總監  

    高浩恩先生收 


